

Amraru (SC) Const. of Road between 439m
Module XLV-Form No. 134
Data check to check section in
Platti Block

5958 8107/31 470 44992 811497
DIVISION

Free road. No 200/500/MSUB-DIVISION
Const. cost: - 21-22

Main cost: - MB NO - 2894

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement 10/01/2022

Date of Completion 9/01/2023

PALASI.

2nd on A/C bill

9

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of road from Gram Derta chowk to Chori Seema.					
Agency - Sarwar Alam					
Ag. No - 200/SBD/MM457/21-22					
Date of Commence - 10-07-2022					
Date of Completion - 09-07-2023					

① Const. of Granular Sub-base by providing well graded material spreading in Uniform layers.

cut	1x15x	$\frac{4.70+4.05}{2}$	x 0.20	= 13.125
	1x15x	$\frac{4.05+4.20}{2}$	x 0.20	= 12.375
	1x15x	$\frac{4.20+4.05}{2}$	x 0.20	= 12.375
cut	1x15x	$\frac{5.0+4.05}{2}$	x 0.20	= 13.575
	1x15x	$\frac{4.05+4.50}{2}$	x 0.20	= 12.825
	1x15x	$\frac{4.50+4.05}{2}$	x 0.20	= 12.825
	1x10x	$\frac{4.05+4.10}{2}$	x 0.20	= 8.15
	1x10x	$\frac{4.10+4.05}{2}$	x 0.20	= 8.15
				1
				93.40 m ³

② P/V, laying, spreading and Compacting Stone aggregate

	1x15x	$\frac{5.0+3.75}{2}$	x 0.075	= 4.921
	1x15x	$\frac{3.75+4.20}{2}$	x 0.075	= 4.471

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134

Continuation

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 B/R. 4262099/-

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/11) P.V. laying & spreading and Compacting Stone aggregate.					
252.70 m ² (Q.V. TMB P-5)					
67.663 m ² (Q.V. TMB P-10)					
320.363 m ²					
@ Rs. 4448.24/m ² - Rs. 142505/-					
(7/12) P.V. is applying primer Coat with bitumen Emulsion					
4277.25 m ² (Q.V. TMB P-11)					
@ Rs. 44.54/m ² - Rs. 190509/-					
(8/13) P.V. is applying tack					

Coat with bitumen Emulsion					
4277.25 m ² (Q.V. TMB P-11)					
@ Rs. 15.22/m ² - Rs. 65000/-					
(9/14) P.V. laying and rolling of close graded premix Surfacing material.					
4277.25 m ² (Q.V. TMB P-11)					
@ Rs. 229.47/m ² - Rs. 981500/-					
(10/20) K m Stone					
2 nos. (Q.V. TMB P-13)					
@ Rs. 2500.16/each - Rs. 5000/-					
(11/21) 200 m Stone					
5 nos. (Q.V. TMB P-13)					
@ Rs. 665.14/each - Rs. 3326/-					

Continuation Rs. 7032585/-

Continuation